



Destinatario

TIPO DOCUMENTO

PREV. IVA ESCLUSA

DATA DOCUMENTO

14/11/2025

Spett.le

IST. COMPR. STAT. CETONA

VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' 4
53040 CETONA

SI

NUMERO DOC.		C.CLIENTE	PARTITA IVA	CODICE FISCALE		VALUTA		Pag.	
PR - / 252743		501.00901		81004340527		Eur		1	
PAGAMENTO BONIFICO									
CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO				UM	QT.	PREZZO	Sconto	IMPORTO	IVA
INFANZIA CETONA									
24121	MARKER PER LAVAGNA MUNGYO P. TONDA 12 COLORI			NR	1,00	9,426		9,43	22
24123	MARKER MUNGYO PUNTA TONDA PZ.12 COL. ASS.			NR	1	8,934		8,93	22
60212	TEMPERINO KEYROAD CON SERBATOIO 2 FORI			NR	20	0,648		12,96	22
52495	PLASTICA ADESIVA CM.45X5MT TRASPARENTE			NR	3	4,836		14,51	22
17606	RISMA CROMATICA FG.100 A4 GR.200 NERO			NR	2	6,557		13,11	22
52459	PROLUNGA CON AVVOLGICAVO 10M			NR	1	32,705		32,71	22
52438	TNT SHOPPER CON MANICI LUNGHY CM.38X42			NR	30	0,820		24,60	22
20386	FUSTELLA SAGOMA CERCHIO MM.50			NR	2	8,934		17,87	22
22553	CUCITRICE A PINZA ROTANTE PUNTO 10			NR	2	6,475		12,95	22
52359	PUNTI CUCITRICE 1000 PUNTI PUNTO 10			NR	2	0,287		0,57	22
52083	TAGLIERINA GHIGLIOTTINA A4			NR	1	36,803		36,80	22
50543	CARTA RISMALFIELD FG.100 A4 GR.90 GIALLO			NR	2	4,090		8,18	22
16105	RISMA CROMATICA FG.100 A4 GR.80 VERDE			NR	2	2,992		5,98	22
16142	RISMA CROMATICA FG.100 A4 GR.80 GIALLO			NR	2	2,992		5,98	22
16123	RISMA CROMATICA FG.100 A4 GR.80 CYAN			NR	2	2,992		5,98	22
16108	RISMA CROMATICA FG.100 A4 GR.80 ARANCIO			NR	2	2,992		5,98	22
16104	RISMA CROMATICA FG.100 A4 GR.80 ROSSO			NR	2	2,992		5,98	22
17666	RISMA CROMATICA FG.100 A4 GR.200 5 COL. FORTI			NR	5	6,557		32,79	22
50586	CARTA CRESPA CM.50XMT.2,5 GR.32 ARCOBALENO			NR	2	4,262		8,52	22
PRIMARIA CETONA									
20001	CARTONCINO CM.50X70 GR.200 BIANCO			NR	100	0,246		24,60	22
17604	RISMA CROMATICA FG.100 A4 GR.200 ROSSO			NR	2	6,393		12,79	22
16518	RISMA CARTA FG.500 QUALITY A4 GR.80 - 5 RISME			NR	3	18,770		56,31	22
51167	CARTA CALLIGRAPHY FG.50 A4 GR.200 AVORIO			NR	2	8,115		16,23	22
33835	QUADERNO MAXI COLORCLUB MM.5 CON MARGINE A4			NR	10	0,615		6,15	22
33831	QUADERNO MAXI COLORCLUB RIGO CON MARGINE A4			NR	10	0,615		6,15	22
50890	POUCHES 80 MICRON FG.100 A4			NR	2	6,475		12,95	22
SECONDARIA CETONA									
52451	CORRETTORE TRATTO A NASTRO MM.4,2XMT8,3			NR	10	1,967		19,67	22
52458	CIABATTA MULTIPRESA 5 PRESE MULTIPLE 1,5M			NR	5	9,754		48,77	22
52826	BATTERIE PANASONIC MINISTILO PZ.4			NR	3	2,213		6,64	22
50946	BATTERIE PANASONIC STILO PZ.4			NR	5	2,213		11,07	22
19826	CART/BRISTOL SEMPLICE PZ.50 CM.25X34 COL. ASS			NR	1	15,566		15,57	22
16503	RISMA CARTA FG.500 QUALITY A3 GR.80 BIANCA			NR	2	8,934		17,87	22
16504	RISMA CARTA FG.500 QUALITY A4 GR.80 BIANCA			NR	10	3,934		39,34	22
17245	CALCOLATRICE TASCABILE 8 CF CM.11X7X2 VERDE			NR	2	5,410		10,82	22
24203	FERMACAMPIONI LEONE PZ.100 NR.3 MM.16			NR	1	1,475		1,48	22
17666	RISMA CROMATICA FG.100 A4 GR.200 5 COL. FORTI			NR	1	6,557		6,56	22
26284	MATITE GIOTTO NATURALE BARATTOLO PZ.84 12 COL			NR	1	22,869		22,87	22
55267	TEMPERA PRONTA GIOTTO PZ.6 ML.1000 COL. ASS.			NR	1	21,721		21,72	22
52789	FISSATIVO SPRAY FINALE LUCIDO ML.400			NR	1	5,902		5,90	22
20101	CARTONCINO CM.70X100 GR.200 BIANCO			NR	5	0,492		2,46	22
32101	PLASTILINA GIOTTO PONGO GR.350 BIANCO			NR	10	2,451		24,51	22



Destinatario

TIPO DOCUMENTO

PREV. IVA ESCLUSA

DATA DOCUMENTO

14/11/2025

Spett.le

IST. COMPR. STAT. CETONA

VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' 4
53040 CETONA

SI

NUMERO DOC.		C.CLIENTE	PARTITA IVA	CODICE FISCALE			VALUTA	Pag.	
PR - / 252743		501.00901		81004340527			Eur	2	
PAGAMENTO BONIFICO									
CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO				UM	QT.	PREZZO	Sconto	IMPORTO	IVA
32106	PLASTILINA GIOTTO PONGO GR.350 NERO INFANZIA S. CASCIANO			NR	10	2,451		24,51	22
17804	RISMALUCE A4 GR. 200 FG. 50 ROSSO			NR	2	5,328		10,66	22
17805	RISMALUCE A4 GR. 200 FG. 50 VERDE SCURO			NR	2	5,328		10,66	22
17809	RISMALUCE A4 GR. 200 FG. 50 AZZURRO			NR	2	5,328		10,66	22
16226	RISMA LE CIRQUE FG.500 A4 GR.80 5 COL. FORTI			NR	2	17,131		34,26	22
20210	CARTONCINO GLITTER FG.10 A4 GR.210 COL. ASS.			NR	1	5,156		5,16	22
14821	CARTA COLLAGE FG.12 CM.50X70 GR.80 COL. ASS			NR	1	6,393		6,39	22
23240	GOMMA CREPP GLITTER FG.10 CM.20X30 COL. ASS.			NR	1	2,582		2,58	22
30201	PERFORATORE A PINZA 1 FORO MAX FG.6			NR	2	1,311		2,62	22
23422	FORBICI IKONA IMPUGNATURA IN GOMMA CM.21,5			NR	2	1,762		3,52	22
30220	PERGAMENA VISCONTI FG.12 A4 GR.230			NR	1	6,148		6,15	22
50783	PORTANASTRO GRANDE PER NASTRI MT.33/66			NR	1	2,541		2,54	22
50297	MATTARELLO IN LEGNO CM. 24X2,8			NR	10	2,418		24,18	22
17803	RISMALUCE A4 GR. 200 FG. 50 GIALLO			NR	2	5,328		10,66	22
17906	RISMALUCE A4 GR. 200 FG.50 NERO			NR	2	5,328		10,66	22
17809	RISMALUCE A4 GR. 200 FG. 50 AZZURRO			NR	2	5,328		10,66	22
60212	TEMPERINO KEYROAD CON SERBATOIO 2 FORI PRIMARIA S. CASCIANO			NR	20	0,648		12,96	22
27219	NASTRO BIADESIVO MM.19X25MT			NR	10	1,148		11,48	22
27205	NASTRO BIADESIVO MM.50X5MT			NR	10	1,557		15,57	22
26002	MARKER PUNTA TONDA BLU			NR	5	0,574		2,87	22
26006	MARKER PUNTA TONDA NERO			NR	5	0,574		2,87	22
26004	MARKER PUNTA TONDA ROSSO			NR	5	0,574		2,87	22
26005	MARKER PUNTA TONDA VERDE			NR	5	0,574		2,87	22
26466	PENNA A SFERA BIC CRISTAL ORIGINAL NERO PZ.50			NR	1	13,525		13,53	22
26464	PENNA A SFERA BIC CRISTAL ORIGINAL ROSSO PZ.50			NR	1	13,525		13,53	22
24260	LAPIS IKONA GRAPH PZ.60 HB			NR	1	4,344		4,34	22
26022	MATITE BICOLORE IKONA PZ.12 ROSSO/BLU			NR	1,00	2,418		2,42	22
24215	FERMACAMPIONI LEONE ASS. GR.150			NR	3,00	7,295		21,89	22
22130	PUNTI CUCITRICE ZENITH 130/E 10.000 PUNTI 6/4			NR	1	11,393		11,39	22
22487	COLLA STICK PRITT PZ.12 GR.22			NR	2,00	18,770		37,54	22
16518	RISMA CARTA FG.500 QUALITY A4 GR.80 - 5 RISME			NR	45	18,770		844,65	22
20101	CARTONCINO CM.70X100 GR.200 BIANCO			NR	20	0,492		9,84	22
20103	CARTONCINO CM.70X100 GR.200 GIALLO			NR	15	0,738		11,07	22
20104	CARTONCINO CM.70X100 GR.200 ROSSO			NR	15	0,738		11,07	22
20111	CARTONCINO CM.70X100 GR.200 CELESTE			NR	10	0,738		7,38	22
20117	CARTONCINO CM.70X100 GR.200 VERDE CH			NR	10	0,738		7,38	22
18050	CARTA PAGLIA FG.16/KG.1 70X100 GR.90			NR	2	3,689		7,38	22
27023	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM.19X33MT			NR	2	0,287		0,57	22
22434	COLLA VINILICA GIOTTO VINILIK GR.1000			NR	5	5,656		28,28	22
22402	PISTOLA TERMOFUSIBILE PER COLLA MM.11			NR	2	6,967		13,93	22
22424	COLLA A CALDO DECO PZ.50 CM.20 D. MM.11 KG.1			NR	1	11,885		11,89	22



Destinatario

TIPO DOCUMENTO

PREV. IVA ESCLUSA

DATA DOCUMENTO

14/11/2025

Spett.le

IST. COMPR. STAT. CETONA

VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' 4
53040 CETONA

SI

NUMERO DOC.		C.CLIENTE	PARTITA IVA	CODICE FISCALE		VALUTA	Pag.		
PR - / 252743		501.00901		81004340527		Eur	3		
PAGAMENTO BONIFICO									
CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO				UM	QT.	PREZZO	Sconto	IMPORTO	IVA
22408	PISTOLA TERMOFUSIBILE PER COLLA D. MM.7			NR	2	4,836		9,67	22
22419	COLLA A CALDO PZ.60 CM.20 D. MM.7 GR.500			NR	1	6,148		6,15	22
22432	COLLA VINILICA GIOTTO VINILIK GR.250			NR	10	2,131		21,31	22
50331	SPAGO MEDIO MT.25 GR.100			NR	2	1,434		2,87	22
14512	OCCHI MOBILI ADESIVI TONDI/OVALI 560PZ			NR	1,00	7,295		7,30	22
52243	MARKER A VERNICE PUNTA GROSSA ARGENTO			NR	5	2,049		10,25	22
52244	MARKER A VERNICE PUNTA GROSSA ORO			NR	5	2,049		10,25	22
34548	PENNARELLI GIOTTO TURBO MAXI PZ.48 12 COL.			NR	5	11,393		56,97	22
26049	MATITE MAXI TOY COLOR JUMBO 48 PZ IN 12 COL.			NR	1	13,525		13,53	22
52445	ACQUARELLI GIOTTO PZ.12 MM.30 COL. ASS.			NR	4	2,541		10,16	22
55267	TEMPERA PRONTA GIOTTO PZ.6 ML.1000 COL. ASS.			NR	1	21,721		21,72	22
30118	PENNELLI PUNTA PIATTA PZ.18 N.6-8-10-12-14-18			NR	2	8,156		16,31	22
30173	PENNELLI SINTETICI 3 TONDI 3 PIATTI N.24			NR	1	6,148		6,15	22
27125	NASTRO CARTA MM.25X50MT			NR	10	0,811		8,11	22
27150	NASTRO CARTA MM.50X50MT			NR	10	1,557		15,57	22
27134	NASTRO ADESIVO AVANA MM.50X66MT			NR	1	0,902		0,90	22
27519	NASTRO REGALO METALLIZZATO MM.10X250M ARGENTO			NR	1	4,836		4,84	22
27520	NASTRO REGALO METALLIZZATO MM.10X250MT ORO			NR	1	4,836		4,84	22
27504	NASTRO REGALO METALLIZZATO MM.10X250MT ROSSO			NR	1	4,836		4,84	22
27502	NASTRO REGALO METALLIZZATO MM.10X250MT BLU			NR	1	4,836		4,84	22
50890	POUCHES 80 MICRON FG.100 A4			NR	2	6,475		12,95	22
50893	POUCHES 80 MICRON FG.100 A3			NR	1	13,033		13,03	22
52174	ALBUM PRISMA FG.10 CM.24X33 GR.128 NERO			NR	8	2,451		19,61	22
	SECONDARIA S. CASCIANO								
55966	TEMPERA PRONTA GIOTTO PZ.6 ML.500 COL. ASS.			NR	1	14,672		14,67	22
55724	TEMPERA PRONTA GIOTTO TUBETTI ML.12 24 COL.			NR	1	20,410		20,41	22
50654	PENNARELLI TRIANG. STABILO TRIO JUMBO 12 COL			NR	1	4,508		4,51	22
24240	PENNARELLI GIOTTO TURBO COLOR PZ.144 12 COL.			NR	1	16,311		16,31	22
22001	CARTONCINO CM.50X70 GR.300 BIANCO			NR	30	0,410		12,30	22
20301	CARTONCINO CM.70X100 GR.300 BIANCO			NR	30	0,656		19,68	22
27125	NASTRO CARTA MM.25X50MT			NR	5	0,811		4,06	22
26450	MATITE GIOTTO STILNOVO 50 COL.			NR	1	18,770		18,77	22
24412	LAPIS KEYROAD ART GRAPHTE PZ.12 IN 12 GRADAZ.			NR	4	2,049		8,20	22
21360	PASTELLI CERA MAXI GIOTTO BARATTOLO PZ.60			NR	1	12,705		12,71	22
18895	CARTA PACCO ROTOLO CM.100XMT.10 GR.80 AVANA			NR	1	5,246		5,25	22
12308	CARTA CENTIMETRATA ROTOLO CM.70X20MT GR.80			NR	1	13,443		13,44	22
35068	STENCIL NATALE A PZ. 6 CM.14x15			NR	1	1,926		1,93	22
51348	STENCIL PASQUA PZ.6 CM.14x15			NR	1	1,926		1,93	22
20210	CARTONCINO GLITTER FG.10 A4 GR.210 COL. ASS.			NR	1	5,156		5,16	22
34808	MARKER A TEMPERA LYRA MARK ALL S ARANCIO			NR	2	2,623		5,25	22
34801	MARKER A TEMPERA LYRA MARK ALL S BIANCO			NR	2	2,623		5,25	22
34804	MARKER A TEMPERA LYRA MARK ALL S ROSSO			NR	2	2,623		5,25	22
34802	MARKER A TEMPERA LYRA MARK ALL S BLU			NR	2	2,623		5,25	22
34806	MARKER A TEMPERA LYRA MARK ALL S NERO			NR	2	2,623		5,25	22



Destinatario

TIPO DOCUMENTO

PREV. IVA ESCLUSA

DATA DOCUMENTO

14/11/2025

Spett.le

IST. COMPR. STAT. CETONA

VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' 4
53040 CETONA

SI

NUMERO DOC.		C.CLIENTE	PARTITA IVA	CODICE FISCALE		VALUTA	Pag.		
PR - / 252743		501.00901		81004340527		Eur	4		
PAGAMENTO BONIFICO									
CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO				UM	QT.	PREZZO	Sconto	IMPORTO	IVA
34805	MARKER A TEMPERA LYRA MARK ALL S VERDE			NR	2	2,623		5,25	22
37186	PASTELLI AD OLIO STAEDTLER 12 COLORI INFANZIA SARTEANO			NR	3	2,213		6,64	22
51282	CORRETTORE PRITT MINIROLLER A NASTRO MT.7			NR	8	1,631		13,05	22
23274	IMPUGNATURA TRIANGOLARE PZ.6			NR	4	3,689		14,76	22
24200	GESSI GIOTTO PZ.100 10 COLORI			NR	1	4,016		4,02	22
24252	CANCELLINO CON IMPUGNATURA CM.4,5X15X3,5			NR	3	1,066		3,20	22
24121	MARKER PER LAVAGNA MUNGYO P. TONDA 12 COLORI			NR	1,00	9,426		9,43	22
24250	CANCELLINO MAGNETICO MM.105X55X20H			NR	2	0,738		1,48	22
41334	MAGNETI COLORATI PZ.8 MM.24 COL.ASS.			NR	5,00	1,721		8,61	22
27125	NASTRO CARTA MM.25X50MT			NR	3	0,811		2,43	22
17666	RISMA CROMATICA FG.100 A4 GR.200 5 COL. FORTI			NR	3	6,557		19,67	22
16503	RISMA CARTA FG.500 QUALITY A3 GR.80 BIANCA			NR	3	8,934		26,80	22
18119	CARTA VELINA METAL 5FG CM.50X76 GR.20 ARGENT O			NR	1	1,230		1,23	22
18120	CARTA VELINA METAL FG.5 CM.50X76 GR.20 ORO			NR	1	1,230		1,23	22
20382	FUSTELLA SAGOMA STELLA MM.50			NR	1	8,934		8,93	22
20383	FUSTELLA SAGOMA FIOCCO DI NEVE MM.50			NR	2	8,934		17,87	22
32430	FELTRO ALTO SPESSORE 5 PZ 16X20X1CM			NR	4	7,869		31,48	22
32412	PUNTEGGIATURA PUNTERUOLI PZ.12			NR	1	5,902		5,90	22
50036	RULLO PER PITTURA LISCI PZ.4 CM.7			NR	2	3,197		6,39	22
50035	RULLO PER PITTURA CM.4X2,5			NR	4	1,025		4,10	22
51161	TIMBRI PALMARI IMPRONTE PZ.6 DIAM. CM. 8			NR	1	4,016		4,02	22
51320	TIMBRI PALMARI NATALE PZ.6 DIAM. CM. 8			NR	1	4,016		4,02	22
52451	CORRETTORE TRATTO A NASTRO MM.4,2XMT8,3			NR	1	1,967		1,97	22
24302	LAPIS IKONA GRAPH PZ.12 HB			NR	2	0,902		1,80	22
18004	CARTA VELINA FG.24 CM.50X76 GR.20 ROSSO			NR	1	2,049		2,05	22
22434	COLLA VINILICA GIOTTO VINILIK GR.1000			NR	2	5,656		11,31	22
55208	TEMPERA PRONTA GIOTTO ML.1000 ARANCIO			NR	1	3,852		3,85	22
38019	TEMPERA PRONTA TOY COLOR METAL M.500 ARGENTO			NR	1	3,197		3,20	22
38020	TEMPERA PRONTA TOY COLOR METAL M.500 ORO			NR	1	3,197		3,20	22
27225	NASTRO BIADESIVO PATTEX STRONG MM.25X1,5MT			NR	1	4,016		4,02	22
21250	FERMAGLI LEONE PZ.260 GR.125			NR	1	1,885		1,89	22
34127	RAFIA NATURALE DECO GR.50			NR	3	1,311		3,93	22
14206	COLLA GLITTER 6 COL. ML.10,5			NR	2	1,557		3,11	22
27609	NASTRO RASO PZ.9 MM.10X30MT COL.ASS.			NR	1	12,213		12,21	22
61001	TEMPERA PRONTA TOY COLOR ML.1000 BIANCO			NR	2	2,951		5,90	22
61007	TEMPERA PRONTA TOY COLOR ML.1000 MARRONE			NR	2	2,951		5,90	22
62013	TEMPERA PRONTA TOY COLOR ML.500 ROSA CARNE			NR	1,00	2,172		2,17	22
38866	TRASFORM DECO UNI MEDIUM ML.1000			NR	2	8,852		17,70	22
70207	SABBIA COMPATTA DECO SAND KG.1			NR	2	4,180		8,36	22
30006	PENNELLO PURA SETOLA PUNTA PIATTA PZ. 12 N.06			NR	2	2,336		4,67	22
30014	PENNELLO PURA SETOLA PUNTA PIATTA PZ. 12 N.14			NR	2	4,057		8,11	22
17127	RISMA RISMACQUA FG.125 A4 GR.200 5 COL. TENUI			NR	2	12,705		25,41	22

Destinatario

TIPO DOCUMENTO

PREV. IVA ESCLUSA

DATA DOCUMENTO

14/11/2025

Spett.le

IST. COMPR. STAT. CETONA

VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' 4
53040 CETONA
SI

NUMERO DOC.	C.CLIENTE	PARTITA IVA	CODICE FISCALE			VALUTA	Pag.
PR - / 252743	501.00901		81004340527			Eur	5
PAGAMENTO BONIFICO							
CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO		UM	QT.	PREZZO	Sconto	IMPORTO	IVA
52188	CARTA RISMAFIELD FG.100 A4 GR.90 NOCCIOLA	NR	1	4,090		4,09	22
20373	FUSTELLA SAGOMA FIOCCO DI NEVE MM.38	NR	1	5,902		5,90	22
20374	FUSTELLA SAGOMA ALBERO NATALE MM.38	NR	1	5,902		5,90	22
23383	FORBICE LAMA ZIG-ZAG IN ACCIAIO INOX CM.23 PRIMARIA SARTEANO	NR	1	9,508		9,51	22
16507	RISMA CARTA FG.500 QUALITY A3 GR.80 - 5 RISME	NR	9	40,902		368,12	22
24360	LAPIS IKONA GRAPH CON GOMMA PZ.60 HB	NR	1	5,082		5,08	22
24296	PENNARELLI GIOTTO TURBO COLOR PZ.96 12 COL.	NR	1	10,574		10,57	22
24224	PENNARELLI GIOTTO TURBO COLOR 24 COLORI	NR	2	2,869		5,74	22
22488	COLLA STICK PRITT PZ.10 GR.43	NR	3,00	22,049		66,15	22
50519	BLOCCO ACQUARELLO MUSA FG.10 A4 GR.300	NR	6	2,869		17,21	22
26405	PENNA A SFERA BIC CRISTAL ORIGINAL VERDE	NR	10	0,287		2,87	22
27014	PENNA A SFERA TRATTO UNO ROSSO	NR	10	0,410		4,10	22
34524	PENNARELLI GIOTTO TURBO MAXI 24 COLORI	NR	5	6,393		31,97	22
17126	RISMA RISMALUCE FG.125 A4 GR.200 8 COL. FORTI	NR	4	13,852		55,41	22
16522	RISMA CARTA RISMALUCE FG.125 A4 GR.200 BIANC O	RS	4	7,295		29,18	22
22473	COLLA VINILICA VINAVIL ORIGINALE GR.1000	NR	2	8,115		16,23	22
27210	NASTRO BIADDESIVO MM.15X10MT	NR	4	0,566		2,26	22
22487	COLLA STICK PRITT PZ.12 GR.22	NR	1,00	18,770		18,77	22
27150	NASTRO CARTA MM.50X50MT	NR	5	1,557		7,79	22
32228	BUSTE CELLOPHAN PZ.100 CM.35X50 SECONDARIA SARTEANO	NR	1	12,705		12,71	22
23103	EVIDENZIATORI TRATTO VIDEO GIALLO	NR	10	0,656		6,56	22
26462	PENNA A SFERA BIC CRISTAL ORIGINAL BLU PZ.50	NR	1	13,525		13,53	22
26466	PENNA A SFERA BIC CRISTAL ORIGINAL NERO PZ.50	NR	1	13,525		13,53	22
26464	PENNA A SFERA BIC CRISTAL ORIGINAL ROSSO PZ.5 0	NR	1	13,525		13,53	22
51284	CORRETTORE PRITT COMPACT FLEX A NASTRO MT.10	NR	10	2,377		23,77	22
25210	GESSI DECO PZ.100 COL. ASS.	NR	3	3,197		9,59	22
52011	PUNTINE DA DISEGNO LEONE PZ.500 COL. ASS.	NR	3,00	4,016		12,05	22
21130	PUNTI CUCITRICE ZENITH 130/E 1000 PUNTI 6/4	NR	1	1,148		1,15	22
27138	NASTRO CARTA MM.38X50MT	NR	10	1,230		12,30	22
27050.6	NASTRO ADESIVO TRASPARENTE PZ.6 MM.50X66MT	NR	5	4,836		24,18	22
50783	PORTANASTRO GRANDE PER NASTRI MT.33/66	NR	2	2,541		5,08	22
33604	QUADERNO MAXI CARTONATO MM.4 A4	NR	10	4,508		45,08	22
33600	QUADERNO MAXI CARTONATO RIGO A4	NR	10	4,508		45,08	22
51448	CARTA PROTOCOLLO FG.200 MM.4 GR.60	NR	5	5,082		25,41	22
51478	CARTA PROTOCOLLO FG.200 RIGO GR.60	NR	5	5,082		25,41	22
19200	CART/MANILLA SEMPLICE PZ.100 CM.25X34 COL.ASS	NR	1	10,574		10,57	22
33330	PORTALISTINO PERSONALIZZABILE BUSTE 30 A4	NR	10	2,049		20,49	22
14323	BUSTE CON FORI PZ.50 ANTIRIFLESSO MEDIUM A4	NR	4	2,377		9,51	22
19602	CARTELLA CON ELASTICO CM.35X25 BLU	NR	2	1,066		2,13	22
19603	CARTELLA CON ELASTICO CM.35X25 GIALLO	NR	2	1,066		2,13	22



Destinatario

TIPO DOCUMENTO

PREV. IVA ESCLUSA

DATA DOCUMENTO

14/11/2025

Spett.le

IST. COMPR. STAT. CETONA

VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' 4
53040 CETONA

SI

NUMERO DOC.		C.CLIENTE	PARTITA IVA	CODICE FISCALE			VALUTA	Pag.	
PR - / 252743		501.00901		81004340527			Eur	6	
PAGAMENTO BONIFICO									
CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO				UM	QT.	PREZZO	Sconto	IMPORTO	IVA
19604	CARTELLA CON ELASTICO CM.35X25 ROSSO			NR	2	1,066		2,13	22
19605	CARTELLA CON ELASTICO CM.35X25 VERDE			NR	2	1,066		2,13	22
19703	CARTELLA CON FINESTRA SINTEX PZ.50 GIALLO			NR	1	10,648		10,65	22
24200	GESSI GIOTTO PZ.100 10 COLORI			NR	1	4,016		4,02	22
22864	DORSI LEGAFOGLI PZ.100 MAX FG.35 MM.6			NR	1	11,066		11,07	22
33412	QUADERNO ONECOLOR MM.5 A5			NR	20	0,574		11,48	22
33414	QUADERNO ONECOLOR RIGO A5			NR	20	0,574		11,48	22
16408	RISMA CROMATICA FG.100 A4 GR.160 ARANCIO			NR	1	5,328		5,33	22
16417	RISMA CROMATICA FG.100 A4 GR.160 VERDE			NR	1	5,328		5,33	22
33003	PUNTINE DA DISEGNO 3 PUNTE PZ.100			NR	2	1,230		2,46	22
17825	CARTA PACCO FG.25 CM.100X150 BIANCA			NR	1	9,828		9,83	22
14712	CARTA COLLAGE FG.12 CM.24X34 GR.80 COL. ASS			NR	5	1,844		9,22	22
27250	NASTRO BIADESIVO MM.50X25MT			NR	2	3,689		7,38	22
50890	POUCHES 80 MICRON FG.100 A4			NR	2	6,475		12,95	22
20101	CARTONCINO CM.70X100 GR.200 BIANCO			NR	10	0,492		4,92	22
20103	CARTONCINO CM.70X100 GR.200 GIALLO			NR	6	0,738		4,43	22
20111	CARTONCINO CM.70X100 GR.200 CELESTE			NR	6	0,738		4,43	22
20117	CARTONCINO CM.70X100 GR.200 VERDE CH			NR	6	0,738		4,43	22
30133	PENNELLI A DITA PZ.9			NR	1	3,361		3,36	22
22804	PASTA DA MODELLARE DAS JUNIOR GR.100 ROSSO			NR	1	1,803		1,80	22
70206	SABBIA CINETICA DECO KG.1+16 FORME E CONTEN.			NR	1	19,098		19,10	22
500043	COGNITO SPAZIALITA'			NR	1	16,311		16,31	22
500045	COGNITO CATEGORIE			NR	1	17,951		17,95	22
500215	CARTE SEQUENZE - IL GIARDINO			NR	1	13,852		13,85	22
500216	PRIMA E DOPO			NR	1	11,066		11,07	22
800367	OROLOGIO TONDO DIAM. CM.30			NR	1	16,311		16,31	22
16518	RISMA CARTA FG.500 QUALITY A4 GR.80 - 5 RISME			NR	10	18,770		187,70	22
600034	BLOCCHI LOGICI VALIGETTA PZ. 48			NR	1	7,541		7,54	22
300149	PUZZLE IN LEGNO IL CANTIERE			NR	1	8,115		8,12	22
200104	MATTONCINI COMPATIBILI MIDI - BAULETTO 70 PZ			NR	1	16,311		16,31	22
37308	PRIMI PASTELLI CERA TRIANGOLARI KEYROAD PZ.8			NR	1	2,623		2,62	22
41182	TEMPERA SENSORIALE TOY COLOR ML.50 X 4 COL.			NR	1	7,787		7,79	22
32330	PLASTILINA TOY COLOR 12XGR.16 COL. ASS.			NR	1	1,631		1,63	22
70609	SABBIA CINETICA DECO SAND KG.1 AZZURRO			NR	1	7,541		7,54	22
52452	PLASTILINA DIDO' SECCHIELLO MEDIO GR.400			NR	1	10,164		10,16	22

Totale imponibile

4.212,19

Totale imposta

926,68

TOTALE DOCUMENTO

5.138,87